

KTO Advokatanpartsselskab Holding

CVR-nr. 32949134

Sanatorievej 12E

8680 Ry

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Kristian Maan Tokkesdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab Holding
Sanatorievej 12E
8680 Ry

CVR-nr.: 32949134

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 494 t.kr. og en egenkapital på 4.184 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.937)
Driftsresultat		(10.000)	(10.937)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.581	(136.718)
Andre finansielle indtægter	1	51.687	11.412
Andre finansielle omkostninger	2	(39.858)	(8.480)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		494.410	(144.723)
Skat af ordinært resultat		(247)	(107)
Årets resultat		494.163	(144.830)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.581	(136.718)
Overført resultat		(99.618)	(107.912)
		494.163	(144.830)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.998.676	3.506.095
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.998.676</u>	<u>3.506.095</u>
Anlægsaktiver		<u>3.998.676</u>	<u>3.506.095</u>
Tilgodehavende selskabsskat		203.269	231.893
Tilgodehavender		<u>203.269</u>	<u>231.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.047.382	501.872
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.047.382</u>	<u>501.872</u>
Likvide beholdninger		<u>139.805</u>	<u>7.027</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.390.456</u>	<u>740.792</u>
Aktiver		<u><u>5.389.132</u></u>	<u><u>4.246.887</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.918.675	3.426.094
Overført overskud eller underskud		83.739	183.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.183.614</u>	<u>3.789.251</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.317	452.636
Skyldig selskabsskat		247	0
Anden gæld		215.954	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.205.518</u>	<u>457.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.205.518</u>	<u>457.636</u>
Passiver		<u>5.389.132</u>	<u>4.246.887</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.426.094	183.357	99.800	3.789.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	492.581	(99.618)	101.200	494.163
Egenkapital ultimo	80.000	3.918.675	83.739	101.200	4.183.614

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.392
Dagsværdireguleringer	31.024	5.020
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	2.552	0
Øvrige finansielle indtægter	18.111	0
	51.687	11.412

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.574	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.773	8.439
Øvrige finansielle omkostninger	1.511	41
	39.858	8.480

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	80.001
Kostpris ultimo	80.001
Opskrivninger primo	3.426.094
Andel af årets resultat	492.581
Opskrivninger ultimo	3.918.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.998.676

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
KTO Advokatanpartsselskab	Skanderborg	ApS	100,00
Abigraih ApS	Skanderborg	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.